ПРОЕКТ
вносит Глава города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

от ____________2010 года                                                             №______

Ханты-Мансийск

Об исполнении в 2009 году городской

Программы «Дети-сироты» на

2009 – 2011 годы

Рассмотрев отчёт об исполнении в 2009 году городской Программы «Дети-сироты» на 2009 – 2011 годы, утвержденной Решением Думы города Ханты-Мансийска от  31 октября 2008 № 630, руководствуясь пунктом 1 статьи 51 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума  города  Ханты-Мансийска  РЕШИЛА:

Утвердить отчёт об исполнении в 2009 году городской Программы «Дети-сироты» на 2009 – 2011 годы  согласно приложению к настоящему Решению.

Председатель Думы города

Ханты-Мансийске

В.А. Филипенко
________________ 2010 года

(дата подписания)